
5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 1
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2022 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
1 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
2 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
3 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
4 PUCCIO GIOVANNI 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
5 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
2 SOMACAL DANIEL 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:00.0
3 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 03:30.0
4 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS 03:30.0
5 PIGATTO JACOPO 2011 RARI NANTES VALSUGANA 04:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 2
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2022 ore 14:35

Serie n° 1 di 1
2 DE BORTOLI ELENA 2012 ONDABLU 04:11.5
3 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:00.0
4 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 3
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2022 ore 14:40

Serie n° 5 di 5
2 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.0
3 ZANON FEDERICO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 LORENZI CESARE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
3 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
4 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
5 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 TUBALDI PIETRO 2012 AQUAPOLIS 00:50.0
2 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS 00:42.8
3 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS 00:41.2
4 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.6
5 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.4
6 CALDANA LUCA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:52.0

Serie n° 2 di 5
1 MARCON LUCA 2012 RARI NANTES VALSUGANA 00:41.1
2 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO 00:40.0
3 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU 00:37.5
4 MENEGHINI TOMMASO 2011 SCHIO NUOTO 00:38.0
5 PERUZZO SEBASTIANO 2011 AQUAPOLIS 00:40.0
6 PIGATTO JACOPO 2011 RARI NANTES VALSUGANA 00:41.1

Serie n° 1 di 5
1 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS 00:36.8
2 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 00:32.0
4 REBELLATO LORENZO 2011 RARI NANTES VALSUGANA 00:33.0
5 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.5
6 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS 00:37.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 4
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2022 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
1 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
2 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
5 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
2 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 BENACCHIO CARLOTTA MARIA 2012 RARI NANTES VALSUGANA 00:57.0
4 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
5 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS 00:53.1
2 PINZONI ADELE 2012 RARI NANTES VALSUGANA 00:50.0
3 MIOTTI MELISSA 2013 RARI NANTES VALSUGANA 00:48.1
4 SOMACAL STELLA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.0
5 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.4
6 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS 00:56.4

Serie n° 1 di 4
1 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS 00:43.5
2 MENEGHIN ELIDE 2012 RARI NANTES VALSUGANA 00:40.8
3 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS 00:39.6
4 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
5 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO 00:43.0
6 CONTE ALICE 2012 ONDABLU 00:44.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 5
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2022 ore 14:50

Serie n° 1 di 1
1 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
2 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:15.2
3 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS 03:10.0
4 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:12.1
5 CASTELLAN CESARE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:17.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 6
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2022 ore 14:55

Serie n° 1 di 1
2 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 04:30.0
3 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS 03:20.0
4 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU 04:20.0
5 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 7
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
1 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
4 ZANON FEDERICO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
3 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 PUCCIO GIOVANNI 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
5 LORENZI CESARE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
6 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS 02:35.0
3 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO 01:53.0
4 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:58.0
5 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
6 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 2 di 5
1 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.8
2 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU 01:42.2
3 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.3
4 PERUZZO SEBASTIANO 2011 AQUAPOLIS 01:42.0
5 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO 01:43.0
6 SOMACAL DANIEL 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:51.5

Serie n° 1 di 5
1 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS 01:32.0
2 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS 01:29.0
3 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 01:25.0
4 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS 01:27.0
5 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.5
6 REBELLATO LORENZO 2011 RARI NANTES VALSUGANA 01:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 8
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
1 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 BENACCHIO CARLOTTA MARIA 2012 RARI NANTES VALSUGANA 02:32.0
4 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
6 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0

Serie n° 2 di 4
1 SOMACAL STELLA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:05.0
2 PINZONI ADELE 2012 RARI NANTES VALSUGANA 02:03.1
3 MENEGHIN ELIDE 2012 RARI NANTES VALSUGANA 01:50.0
4 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.0
5 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU 02:03.3
6 MIOTTI MELISSA 2013 RARI NANTES VALSUGANA 02:11.0

Serie n° 1 di 4
1 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS 01:50.0
2 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS 01:45.0
3 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS 01:37.0
4 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS 01:40.0
5 DE BORTOLI ELENA 2012 ONDABLU 01:45.0
6 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 9
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 01:21.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 10
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
2 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 01:52.0
4 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:53.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 11
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
2 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 13:20.0
3 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU 06:20.0
4 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 13:20.0
5 CASTELLAN CESARE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 12
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
3 CONTE ALICE 2012 ONDABLU 08:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 13
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 DIMITRIOGLO, RAVAGNANI, ROMAGNOLI, FIMIANI AQUAPOLIS 06:40.0
2 ANTONELLO, COMACCHIO, PALLADIN, CASTELLAN CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
3 PIOTTO, ZANON, PENZO, BERTON  CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
4 SIMEONI, MANTOAN, SPENGA, BIGOZZI  CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
5 DALLA RIVA, DONA', NERVIANI, SOMACAL  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 14
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 SOMACAL, DAL MAS, FISTAROL, BORTOLUZZI SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
2 DALLE GRAVE, DE BORTOLI, REATO, CONTE ONDABLU 06:40.0
3 NOUKTI, PRAI, DAL FERRO, DISEGNA  CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
4 PIOTTO, ROSTIROLLA, GNOATO, AGNOLIN GIURIATO CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
5 SCOTTON, LAGO, CORONA, MACCHIA  AQUAPOLIS 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 15
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
3 GASPAROTTO ETTORE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
4 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
5 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
3 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO 03:19.0
4 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 03:35.8
5 BORSATO DYLAN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:13.4
2 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO 03:03.0
3 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.5
4 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO 03:01.0
5 BALDO DOMENICO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:09.8
6 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:16.4

Serie n° 1 di 4
1 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 02:41.0
2 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.5
3 BONATO MATTEO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.1
4 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:33.7
5 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 02:39.2
6 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 02:58.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 16
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
1 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
2 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
3 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
4 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
5 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
2 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.4
3 VALLANI GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:16.9
4 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO 03:17.0
5 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:55.1
6 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:13.1
2 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU 03:05.5
3 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU 02:52.7
4 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 02:57.1
5 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU 03:10.0
6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:14.2

Serie n° 1 di 4
1 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 02:45.0
2 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.0
3 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:36.1
4 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:37.0
5 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 02:44.8
6 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 17
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 LJUBISIC FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.7
3 BENETTI MATTEO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:50.0
4 CASARO ALESSANDRO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:50.0
5 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:06.4

Serie n° 1 di 2
1 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.6
2 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.7
3 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.7
4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:26.4
5 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.5
6 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 18
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2022 ore 15:55

Serie n° 5 di 5
2 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.1
3 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:02.7
4 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.7
5 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:19.2

Serie n° 3 di 5
1 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:56.3
2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.6
3 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU 01:50.0
4 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:50.3
5 BELLO IRENE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.4
6 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.0

Serie n° 2 di 5
1 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS 01:49.1
2 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.4
3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.0
4 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 01:44.7
5 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:48.0
6 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 01:50.0

Serie n° 1 di 5
1 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.1
2 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS 01:40.0
3 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 01:34.9
4 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 01:39.4
5 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 01:41.9
6 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 19
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:42.1
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 02:49.1
4 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO 03:11.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 20
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
2 STELLA MYRIAM 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:40.0
3 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:29.1
4 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 03:39.0
5 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 03:41.3

Serie n° 1 di 2
1 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:26.0
2 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 03:11.0
3 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.0
4 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS 03:10.0
5 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 03:24.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 21
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
3 BONATO MATTEO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.4
4 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 02:43.0
5 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 22
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
3 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 23
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
1 GASPAROTTO ETTORE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
2 LJUBISIC FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.1
4 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.7
5 BORSATO DYLAN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.2
2 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.4
3 PRETTO CESARE 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.0
4 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.1
5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 00:40.8
6 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.4

Serie n° 2 di 4
1 BALDO DOMENICO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.3
2 CASARO ALESSANDRO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.0
3 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO 00:33.7
4 BENETTI MATTEO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.0
5 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO 00:38.7
6 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.5

Serie n° 1 di 4
1 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.5
2 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO 00:32.1
3 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:30.8
4 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.7
5 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO 00:32.2
6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 24
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:25

Serie n° 6 di 6
2 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS 00:53.8
3 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.2
4 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.9

Serie n° 5 di 6
2 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.4
3 STELLA MYRIAM 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:44.0
4 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO 00:44.1
5 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.0

Serie n° 4 di 6
1 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.6
2 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.1
3 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS 00:40.9
4 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS 00:42.0
5 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.8
6 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.9

Serie n° 3 di 6
1 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO 00:40.3
2 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 00:37.5
3 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.0
4 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU 00:37.5
5 VALLANI GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.0
6 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.6

Serie n° 2 di 6
1 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 00:36.4
2 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU 00:36.0
3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.6
4 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 00:35.8
5 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU 00:36.0
6 BELLO IRENE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.6

Serie n° 1 di 6
1 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 00:34.7
2 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 00:34.0
3 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.7
4 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU 00:34.0
5 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 00:34.1
6 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 25
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0
2 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0
3 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0
4 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 13:20.0
5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 26
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
3 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 13:20.0
4 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività esordienti Vicenza 2 Foglio n. 27
06/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/03/2022 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 26:40.0
2 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 26:40.0
3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 11:35.1
4 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 26:40.0
5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 26:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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